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WYKORZYSTAĆ WOLNE MOCE PRZEROBOWE

Pomysłodawcy projektu zamierzają wykorzystać wolne moce przerobowe komputerów podłączonych
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do internetu do badań związanych z medycyną i środowiskiem naturalnym.

Idea projektu została zaczerpnięta z podobnej inicjatywy, firmowanej przez Uniwersytet w Berkeley,
która miała na celu poszukiwanie pozaziemskich cywilizacji - donosi miesięcznik.

Obecnie WCG prowadzi badania pod nazwą Human Proteome Folding Project, które dotyczą białek
wchodzących w skład ludzkiego organizmu. Dzięki tym badaniom możliwe stanie się m.in.
opracowanie szczepionki przeciwko wirusowi HIV.

MOŻNA ZGŁASZAĆ PROJEKTY BADAWCZE

Jak donosi miesięcznik, już teraz można zgłaszać różne projekty badawcze, wymagające dużej mocy
obliczeniowej. Formularz znajduje sie na stronie World Community Grid.

Osoby chętne do wzięcia udziału w projekcie WCG muszą pobrać z internetu specjalną aplikację -
wygaszacz ekranu. Po jej zainstalowaniu i zarejestrowaniu się na stronie projektu, użytkownik
otrzymuje dostęp do bazy danych, prezentujących jego osiągnięcia - pisze CHIP.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie internetowej WCG: BSZ

PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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